

# Årsredovisning

---

## *Matima Sweden AB*

556536-2810

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Magnus Lindqvist  
2023-09-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1996. Bolaget fick i november 2007 delvis nya ägare. Bolaget bedriver utbildning inom marknadsföring, försäljning av hushållsartiklar och hälsokost, försäljning av hushållsnära tjänster samt städtjänster mot företag, byggnadsverksamhet och direktförsäljning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerbottens län, Vännäs kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	11	8	50	3
Resultat efter finansiella poster	7	-25	20	-47
Soliditet %	67	63	72	57

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att försäljningen av tjänster ökat under räkenskapsåret. Verksamheten i bolaget är mycket begränsad.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-23 986	-25 448
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-25 448	25 448
- Årets resultat			6 757
- Belopp vid årets utgång	100 000	-49 434	6 757

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-49 434
Årets resultat	6 757
Summa	-42 677

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-42 677
Summa	-42 677

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 751	7 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 751</b>	<b>7 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	0	-6 269
Övriga externa kostnader	-4 175	-12 492
Övriga rörelsekostnader	0	-14 187
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 175</b>	<b>-32 948</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 576</b>	<b>-25 448</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	181	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>181</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 757</b>	<b>-25 448</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>6 757</b>	<b>-25 448</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>6 757</b>	<b>-25 448</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	767	9 678
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	767	9 678
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	84 324	70 304
<i>Summa kassa och bank</i>	84 324	70 304
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>85 091</b>	<b>79 982</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>85 091</b>	<b>79 982</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-49 434	-23 986
Årets resultat	6 757	-25 448
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-42 677	-49 434
<b>Summa eget kapital</b>	<b>57 323</b>	<b>50 566</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	2 493	6 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 275	23 075
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>27 768</b>	<b>29 416</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>85 091</b>	<b>79 982</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	50 000	50 000
	Summa ställda säkerheter	50 000	50 000

Not 3	Eventualförpliktelser	2023-04-30	2022-04-30
	Eventualförpliktelser	145 000	145 000
	Villkorade aktieägartillskott.		

## UNDERSKRIFTER

Umeå

*Magnus Lindqvist*

Magnus Lindqvist

2023-09-13